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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 20 maj  2023 r. 

 

Komunikat zawiera 3 protokoły z przeprowadzonych konkurencji: 

1. Pistolet dynamiczny, do celów metalowych na czas, open  

2. Karabin  centralny zapłon, 100m, postawa leżąc, tarcza TS-2, open  

3. Strzelba  dynamiczna, do celów metalowych na czas, open  

 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie  KSSK GWARD, które odbyły się w dniu 

20.05.2023r. w Kwidzynie, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz, że wyniki 

zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                 Przewodniczący Komisji RTS 

     

      Jacek SYNAKIEWICZ                                 Leszek JAŚKOWIAK 

           sędzia klasy I                                sędzia klasy I 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 20 maj  2023 r. 

Obsada sędziowska 

 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1.  Sędzia Główny Zawodów Jacek SYNAKIEWICZ I 4513/I/17 

2.  Przewodniczący Komisji RTS Leszek JAŚKOWIAK I 8541/I/22 

3.  
Sędzia biura zawodów Roman JUDKOWIAK III 8542/III/17 

4.  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 

dynamiczny 
Tomasz DODA III 16811/III/22 

5.  

  
Sędzia stanowiskowy – karabin 

centralny zapłon 
Artur ADAMCZYK II 9679/II/22 

6.  
Sędzia stanowiskowy – strzelba 

gładkolufowa 

Rafał WINIECKI 
I 

8555/I/22 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 20 maj  2023 r. 

PROGRAM ZAWODÓW 

20.05.2023r.  (sobota)  strzelnica Kwidzyn                Godz. rozpoczęcia 

konkurencji 

Godz. zakończenia 

konkurencji 

Oś 25 m Pistolet dynamiczny 10.00 15.00 

Oś 100 m  Karabin centralny zapłon 100m 10.00 15.00 

Oś25 m Strzelba dynamiczna 10.00 15.00 

 

LISTA MEDALISTÓW 

konkurencja data medal nazwisko i imię klub 

Pistolet dynamiczny 20.05.2023r   

złoty DASZEWSKI Filip GWARD Kwidzyn 

srebrny KAROLCZUK Maciej GWARD Kwidzyn 

brązowy ZYCHOWICZ Andrzej GWARD Kwidzyn 

Karabin centralny 

zapłon 
20.05.2023r   

złoty KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 

srebrny ZYCHOWICZ Andrzej GWARD Kwidzyn 

brązowy MACUTKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 

Strzelba dynamiczna 

 

 

złoty KAROLCZUK Maciej GWARD Kwidzyn 

20.05.2023r   
srebrny SNOCH Kacper 

 

GWARD Kwidzyn 

 
brązowy GRABOWSKI Krzysztof 

GWARD Kwidzyn 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 20 maj  2023 r. 

REZULTATY 

Dyscyplina: PISTOLET 

Konkurencja: pistolet dynamiczny na czas do celów metalowych, seria 10 strzałów, open 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Czas łączny 

1.  DASZEWSKI Filip GWARD Kwidzyn 36,67 

2.  KAROLCZUK Maciej GWARD Kwidzyn 37,37 

3.  ZYCHOWICZ Andrzej GWARD Kwidzyn 38,57 

4.  SZOTA Arkadiusz GWARD Kwidzyn 39,76 

5.  BORUSZEWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 44,60 

6.  MACUTKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 47,50 

7.  SNOCH Kacper GWARD Kwidzyn 50,10 

8.  GRABOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 50,77 

9.  ROZMIAREK Szymon GWARD Kwidzyn 51,56 

10.  STOLC Adrian GWARD Kwidzyn 51,76 

11.  ROZMIAREK Tomasz GWARD Kwidzyn 51,90 

12.  ŁUBINSKI Mariusz GWARD Kwidzyn 52,88 

13.  BOLESKA Sylwia GWARD Kwidzyn 52,96 

14.  KAPICA Piotr GWARD Kwidzyn 55,17 

15.  GUZIEWICZ Kacper GWARD Kwidzyn 55,30 

16.  PŁOTKA Mariusz GWARD Kwidzyn 58,10 

17.  KRÓL Maciej GWARD Kwidzyn 59,99 

18.  RYNKOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 62,70 

19.  DUBIK Bogdan GWARD Kwidzyn 63,15 

20.  SZENFELD Magdalena GWARD Kwidzyn 63,25 

21.  PAŁKA Karolina GWARD Kwidzyn 63,45 

22.  JANIK Marcin GWARD Kwidzyn 64,44 

23.  GOSSA Jakub VIS Kwidzyn 65,58 

24.  SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 65,61 

25.  ZIELIŃSKA Barbara GWARD Kwidzyn 65,66 

26.  KALISZEWSKA Edyta GWARD Kwidzyn 66,55 

27.  ZIELIŃSKA Elżbieta GWARD Kwidzyn 66,58 

28.  SZENFELD Ewa GWARD Kwidzyn 68,15 

29.  ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 68,25 

30.  WĄSOWSKA Edyta GWARD Kwidzyn 68,45 

31.  ZAJĄC Grzegorz GWARD Kwidzyn 68,55 

32.  NOWICKI Daniel GWARD Kwidzyn 68,56 

33.  GOSSA Dawid VIS Kwidzyn 68,78 

34.  KOWALSKI Ryszard GWARD Kwidzyn 69,15 

35.  NOWICKI Cezary GWARD Kwidzyn 69,45 

36.  ZIELIŃSKA Małgorzata GWARD Kwidzyn 69,56 

37.  SZYCH Paweł GWARD Kwidzyn 69,78 

38.  REZMER Przemysław GWARD Kwidzyn 70,11 



str. 6 
 

39.  RYNKOWSKA Danuta GWARD Kwidzyn 70,60 

40.  SOKOŁOWSKI Sławomir GWARD Kwidzyn 70,66 

41.  MUKOWOZ Krzysztof GWARD Kwidzyn 71,25 

42.  DURLAK Andrzej GWARD Kwidzyn 71,74 

43.  PAZIEWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 73,22 

44.  PESTA Paweł GWARD Kwidzyn 74,15 

45.  KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 74,33 

46.  SZENFELD Tomasz GWARD Kwidzyn 77,15 

47.  GAWROŃSKA Roksana GWARD Kwidzyn 78,15 

48.  CABAN Mirosław GWARD Kwidzyn 78,35 

49.  SIKORSKA Natalia GWARD Kwidzyn 80,86 

50.  SZCZEPAŃSKI Rafał GWARD Kwidzyn 81,23 

51.  ŻYŁOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 81,25 

52.  LEWANDOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 83,25 

53.  PROCYK Tomasz GWARD Kwidzyn 83,25 

54.  WUDARCZYK Michał GWARD Kwidzyn 83,25 

55.  ZIELIŃSKI Konrad GWARD Kwidzyn 84,55 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                       Leszek JAŚKOWIAK  sędzia kl. I 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 20 maj  2023 r. 

REZULTATY 

Dyscyplina:    KARABIN 

Konkurencja: karabin centralny zapłon, dystans 100 m, postawa leżąc, tarcza TS-2, open 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi 

1.  KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 90 3x10 

2.  ZYCHOWICZ Andrzej GWARD Kwidzyn 90 2x10 

3.  MACUTKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 87 
 4.  SZOTA Arkadiusz GWARD Kwidzyn 83 
 5.  STOLC Adrian GWARD Kwidzyn 82 
 6.  KAPICA Piotr GWARD Kwidzyn 77 
 7.  KAROLCZUK Maciej GWARD Kwidzyn 74 
 8.  GRABOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 70 
 9.  RYNKOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 63 
 10.  DURLAK Andrzej GWARD Kwidzyn 61 
 11.  SIKORSKA Natalia GWARD Kwidzyn 61 
 12.  ROZMIAREK Tomasz GWARD Kwidzyn 54 
 13.  ŁUBIŃSKI Mariusz GWARD Kwidzyn 54 
 14.  ZIELIŃSKI Konrad GWARD Kwidzyn 51 
 15.  SZYCH Paweł GWARD Kwidzyn 51 
 16.  RYNKOWSKA Danuta GWARD Kwidzyn 45 
 17.  MUKOWOZ Krzysztof GWARD Kwidzyn 45 
 18.  ZIELIŃSKA Małgorzata GWARD Kwidzyn 44 
 19.  LEWANDOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 43 
 20.  KRÓL Maciej GWARD Kwidzyn 42 
 21.  PAŁKA Karolina GWARD Kwidzyn 41 
 22.  PŁOTKA Mariusz GWARD Kwidzyn 34 
 23.  SZENFELD Ewa GWARD Kwidzyn 34 
 24.  SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 33  

25.  SZENFELD Tomasz GWARD Kwidzyn 33 
 26.  PESTA Paweł GWARD Kwidzyn 32 
 27.  GOSSA Dawid VIS Kwidzyn 31 
 28.  GOSSA Jakub VIS Kwidzyn 29 
 29.  KALISZEWSKA Edyta GWARD Kwidzyn 26 
 30.  ZIELIŃSKA Elżbieta GWARD Kwidzyn 25 
 31.  SZENFELD Magdalena GWARD Kwidzyn 25 
 32.  WĄSOWSKA Edyta GWARD Kwidzyn 25 
 33.  DUBIK Bogdan GWARD Kwidzyn 24 
 34.  ZIELIŃSKA Barbara GWARD Kwidzyn 22 
 35.  REZMER Przemysław GWARD Kwidzyn 22 
 36.  ZAJĄC Grzegorz GWARD Kwidzyn 22 
 37.  SZCZEPAŃSKI Rafał GWARD Kwidzyn 21 
 38.  CABAN Mirosław GWARD Kwidzyn 21 
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39.  PAZIEWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 21 
 40.  SOKOŁOWSKI Sławomir GWARD Kwidzyn 19 
 41.  ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 17 
 42.  NOWICKI Cezary GWARD Kwidzyn 15 
 43.  NOWICKI Daniel GWARD Kwidzyn 12 
 44.  ŻYŁOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 11 
 45.  WUDARCZYK Michał GWARD Kwidzyn 11 
 46.  KOWALSKI Ryszard GWARD Kwidzyn 9 
 47.  JANIK Marcin GWARD Kwidzyn 9 
 48.  PROCYK Tomasz GWARD Kwidzyn 8 
  

Przewodniczący Komisji RTS 

                       Leszek JAŚKOWIAK  sędzia kl. I 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 20 maj  2023 r. 

REZULTATY 

Dyscyplina: STRZELBA 

Konkurencja: strzelba dynamiczna na czas do 5 celów metalowych, open. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Czas łączny 

1.  KAROLCZUK Maciej GWARD Kwidzyn 4,46 

2.  SNOCH Kacper GWARD Kwidzyn 5,04 

3.  GRABOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 6,49 

4.  PŁOTKA Mariusz GWARD Kwidzyn 6,75 

5.  ROZMIAREK Tomasz GWARD Kwidzyn 9,16 

6.  SZOTA Arkadiusz GWARD Kwidzyn 10,07 

7.  ZYCHOWICZ Andrzej GWARD Kwidzyn 10,07 

8.  MACUTKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 10,42 

9.  ŁUBIŃSKI Mariusz GWARD Kwidzyn 10,45 

10.  SIKORSKA Natalia GWARD Kwidzyn 10,90 

11.  BOLESKA Sylwia GWARD Kwidzyn 13,13 

12.  KAPICA Piotr GWARD Kwidzyn 14,50 

13.  ROZMIAREK Szymon GWARD Kwidzyn 14,78 

14.  SZENFELD Tomasz GWARD Kwidzyn 16,66 

15.  GUZIEWICZ Kacper GWARD Kwidzyn 17,29 

16.  ZIELIŃSKA Barbara GWARD Kwidzyn 17,78 

17.  ZIELIŃSKA Elżbieta GWARD Kwidzyn 18,25 

18.  ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 18,45 

19.  NOWICKI Cezary GWARD Kwidzyn 18,59 

20.  JANIK Marcin GWARD Kwidzyn 18,92 

21.  PROCYK Tomasz GWARD Kwidzyn 18,99 

22.  ŻYŁOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 19,18 

23.  WUDARCZYK Michał GWARD Kwidzyn 19,55 

24.  SZYCH Paweł GWARD Kwidzyn 19,85 

25.  SZENFELD Ewa GWARD Kwidzyn 19,88 

26.  REZMER Przemysław GWARD Kwidzyn 20,15 

27.  MUKOWOZ Krzysztof GWARD Kwidzyn 21,25 

28.  RYNKOWSKA Danuta GWARD Kwidzyn 21,30 

29.  NOWICKI Daniel GWARD Kwidzyn 21,51 

30.  SZENFELD Magdalena GWARD Kwidzyn 22,55 

31.  RYNKOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 24,52 

32.  KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 25,03 

33.  SZCZEPAŃSKI Rafał GWARD Kwidzyn 25,11 

34.  KOWALSKI Ryszard GWARD Kwidzyn 25,85 

35.  GOSSA Dawid VIS Kwidzyn 26,41 

36.  PAZIEWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 26,45 

37.  SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 26,51 

38.  KRÓL Maciej GWARD Kwidzyn 26,55 
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39.  PESTA Paweł GWARD Kwidzyn 26,88 

40.  GOSSA Jakub VIS Kwidzyn 26,96 

41.  WĄSOWSKA Edyta GWARD Kwidzyn 26,99 

42.  PAŁKA Karolina GWARD Kwidzyn 26,99 

43.  CABAN Mirosław GWARD Kwidzyn 26,99 

44.  ZAJĄC Grzegorz GWARD Kwidzyn 26,99 

45.  DUBIK Bogdan GWARD Kwidzyn 27,85 

46.  STOLC Adrian GWARD Kwidzyn 28,25 

47.  KALISZEWSKA Edyta GWARD Kwidzyn 28,94 

48.  ZIELIŃSKI Konrad GWARD Kwidzyn 32,22 

49.  SOKOŁOWSKI Sławomir GWARD Kwidzyn 33,02 

50.  LEWANDOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 35,55 

51.  ZIELIŃSKA Małgorzata GWARD Kwidzyn 39,55 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                       Leszek JAŚKOWIAK  sędzia kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


